
【重要】ビジネスWｅｂサービス臨時休止のお知らせ 

 

いつも中信ビジネスWeb サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、本サービスは、当金庫システムメンテナンス作業のため、誠に勝手ながら以下

のとおりサービスを臨時休止させていただきます。 

ご利用いただいているお客さまには何かとご不便をお掛けしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１.臨時休止期間 

2021 年 12 月 31 日（金）22：00から 2021 年 12 月 31日（金）24：00 

2022 年１月４日（火）00：00 から 2022 年 1月 4 日（火）6：00 

２.サービス休止期間 

  ２０２１年１２月３１日（金）22：00 から２０２２年１月４日（火）6：00 まで 

2021 年 12 月 2022 年 1 月 

31（金） 1（土） ２（日） 3（月） ４（火） 

22：00    6：00 

※１月１日から３日は通常の休止日です 

以上 

 

サービスをご利用いただけません 午前 6時以降通常通り 

ご利用いただけます 

■お問い合わせ先■ 

 

京都中央信用金庫ダイレクトセンター 

TEL：0120-201-441 

受付時間：平日 9：00 ～ 18：00 


